
Дезинфекција на објекти

   И денес продолжуваме со дезинфекција на објекти. Дезинфицирани се повеќе јавни
објекти и приватни претпријатија
 Исто така, упатуваме апел до сите фирми, маркети , станбени згради кои сакаат да им
биде извршена дезинфекција, општина Неготино им стои на располагање со што
тимовите кои се секојдневно на терен ќе може да им извршат дезинфекција.
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